

MJH Ejendomme ApS
Børkop Huse 13, 7080 Børkop

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 49 85 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Martin René Romy Sønnichsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJH Ejendomme ApS Børkop Huse 13 7080 Børkop CVR-nr.: 42 49 85 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin René Romy Sønnichsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Martin Jønsson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsinvestering og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.391 kr. mod -140.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -314.250 kr. mod -639.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	187.391	-140.517
1 Personaleomkostninger	-77.485	-126.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.976	-243.252
Driftsresultat	-183.070	-509.966
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.960	-129.786
Resultat før skat	-292.030	-639.752
Skat af årets resultat	-22.220	0
Årets resultat	-314.250	-639.752
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-314.250	-639.752
Disponeret i alt	-314.250	-639.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.874.122	6.082.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.874.122</u>	<u>6.082.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.874.122</u>	<u>6.082.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.229	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>22.220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.229</u>	<u>22.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.229</u>	<u>22.220</u>
Aktiver i alt	<u>5.951.351</u>	<u>6.104.553</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>3.697.155</u>	<u>4.011.405</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.737.155</u>	<u>4.051.405</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>958.735</u>	<u>961.730</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>958.735</u>	<u>961.730</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	21.500	40.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.165.594	989.270
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	944
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.616	43.937
	Anden gæld	<u>751</u>	<u>17.267</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.255.461</u>	<u>1.091.418</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.214.196</u>	<u>2.053.148</u>
	Passiver i alt	<u>5.951.351</u>	<u>6.104.553</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-148.843	-108.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	-639.752	-639.752
Koncerntilskud	0	4.800.000	4.800.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.011.405	4.051.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.250	-314.250
	<u>40.000</u>	<u>3.697.155</u>	<u>3.737.155</u>

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	76.633	124.777		
Andre omkostninger til social sikring	852	1.420		
	77.485	126.197		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	931	91.358		
Andre finansielle omkostninger	108.029	38.428		
	108.960	129.786		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	980.235	21.500	958.735	873.000
	980.235	21.500	958.735	873.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 980 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.573 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.667 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.301.
